
 

Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 15:00 

Zakończenie obrad – godz. 17:00 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w Biurze Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji - Radny Ryszard Budzyński. 

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji oraz Radny Sławomir Mazurek 

Ustawowy skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki Wielkie wynosi  

3 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy posiedzenia: 

1. Opracowanie uzasadnienia dotyczącego uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca 

Gminy Trabki Wielkie, 

2. Opracowanie uzasadnienia dotyczącego uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca 

Gminy Trabki Wielkie, 

3. Opracowanie uzasadnienia dotyczącego uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca 

Gminy Trabki Wielkie, 

4. Opracowanie uzasadnienia dotyczącego uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca 

Gminy Trabki Wielkie, 

5. Zapoznanie się oraz zaopiniowanie skargi Pani Sylwii Jedwabskiej na GOPS; 

6. Wolne wnioski. 

 

 

 

Ad 1.  Opracowanie uzasadnienia dotyczącego uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

mieszkańca Gminy Trąbki Wielkie – Tadeusz Leszczyński: 

 Przewodniczący Komisji Pan Ryszard Budzyński przedstawił członkom Komisji 

uzasadnienie dotyczące w/w uchwały, Radni jeszcze raz przeanalizowali dokładnie 

dokumentację dotycząca danej sprawy, po przeanalizowaniu jednogłośnie podjęli decyzję 

o uzupełnieniu dokumentacji o informację zawarte w protokole z wywiadu, który został 

przeprowadzony przez pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach 



 

Wielkich w dniu 15 grudnia 2022 r. pod adresem Pana Tadeusza Leszczyńskiego (ul. 

Sportowa 9A, 83-033 Sobowidz) oraz informacji zawartych w decyzji Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego. Biuro Rady wystąpi z wnioskiem do Kierownika GOPS o 

udostępnienie w/w informacji. 

 

Ad 2. Opracowanie uzasadnienia dotyczącego uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

mieszkańca Gminy Trąbki Wielkie – Piotr Płoski: 

 Przewodniczący Komisji również przedstawił członkom uzasadnienie do w/w uchwały, 

po przeanalizowaniu posiadanej dokumentacji Radni podobnie jak w powyższej sprawie 

podjęli decyzję o uzupełnienie dokumentacji o informację zawarte w protokole z 

wywiadu, który został przeprowadzony przez pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Trąbkach Wielkich w dniu 19 grudnia 2022 r. pod adresem Pana Piotra 

Płoski (ul. Gdańsk 18, 83-035 Kłodawa) oraz informacji zawartych w decyzji 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego. Biuro Rady wystąpi z wnioskiem do 

Kierownika GOPS o udostępnienie w/w informacji. 

 

Ad 3. Opracowanie uzasadnienia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca 

Gminy Trąbki Wielkie – Marzena Wajsbrot: 

 Komisja po przeanalizowaniu dokładnie zgromadzonej dokumentacji jednogłośnie 

uważa, iż dokumentacja do GOPS-u została złożona w terminie, natomiast GOPS nie 

dotrzymał terminu rozpatrzenia wniosku w związku z powyższym skargę należy uznać 

za zasadną a uzasadnienie rozpisać o konkretne daty zawarte w dokumentacji. 

 

Ad 4. Opracowanie uzasadnienia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca 

Gminy Trąbki Wielkie – Hildegarda Jaszczyk: 

  Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją podobnie jak w poprzednich sprawach 

podjęła decyzję o uzupełnieniu dokumentacji o informację zawarte w protokole z 

wywiadu przeprowadzonego przez pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w dniu 13 grudnia 2022 r. pod adresem Pani Hildegardy Jaszczyk (ul. Różana 17, 83-033 

Gołębiewko Wielkie) oraz informacji zawartych w decyzji Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego. Biuro Rady wystąpi z wnioskiem do Kierownika GOPS o udostępnienie 

w/w informacji. 

 

Ad 5. Zapoznanie oraz zaopiniowanie skargi Pani Sylwii Jedwabskiej na Gminny Ośrodek 

Pomocy społecznej w Trąbkach Wielkich: 



 

  Przewodniczący Komisji przeczytał członkom skargę na GOPS, komisja po wysłuchaniu 

skargi jednogłośnie podjęła decyzję o wystąpieniu z wnioskiem do Kierownika GOPS 

celem ustosunkowania się do danej skargi, po otrzymaniu wyjaśnień Komisja będzie 

rozpatrywała w/w skargę. 

 

Ad 6. Wolne Wnioski 

Z uwagi na brak wolnych wniosków Przewodniczący Komisji zakończył jej posiedzenie. 

 

Sporządziła:       Przewodniczący Komisji SWiP 

K. Bieszczad         

 

        Ryszard Budzyński 


